
UCHWAŁA NR 1221/281/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół nr 3 Specjalnych im. Janusza Korczaka 
w Pszczynie do zawarcia i realizacji umów z rodzicami uczniów celem przekazania komputerów 

przenośnych typu laptop 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 3, 5 i 8 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju 
kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. poz. 1369) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Udzielić pełnomocnictwo Panu Grzegorzowi Kuczerze dyrektorowi Zespołu Szkół nr 3 Specjalnych im. 
Janusza Korczaka w Pszczynie do: 

1) zawarcia w imieniu Powiatu Pszczyńskiego umowy z rodzicem ucznia w celu przekazania na własność 
komputera przenośnego typu laptop, 

2) sporządzenia protokołu z przekazania, 

3) odebrania od rodzica oświadczenia, 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Załącznik do uchwały Nr 1221/281/23 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 10 października 2023 r. 

PEŁNOMOCNICTWO 

Działając w imieniu Powiatu Pszczyńskiego – Organu Prowadzącego Szkołę udzielamy niniejszym 

Panu Grzegorzowi Kuczerze 
dyrektorowi Zespołu Szkół nr 3 Specjalnych im. Janusza Korczaka w Pszczynie 

pełnomocnictwo do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego Szkołę do: 

1. Zawarcia umowy z rodzicem ucznia klasy IV Szkoły Podstawowej nr 23 Specjalnej w Pszczynie   
wchodzącej w skład Zespołu Szkół nr 3 Specjalnych im. Janusza Korczaka w Pszczynie w celu przekazania na 
własność komputera przenośnego typu laptop. 

2. Sporządzenia protokołu z przekazania laptopa. 

3. Odebrania od rodzica ucznia klasy objętej wsparciem stosownego oświadczenia, że uczeń nie otrzymał 
laptopa w innej szkole lub klasie objętej wsparciem. 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictwa w tym zakresie. 

__________________________________________________ 

Za Organ Prowadzący           


	UCHWAŁA NR 1221/281/23 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PEŁNOMOCNICTWO
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1



